İbn-i Sin’nın asıl ismi Ebu Ali Hüseyin bin Abdullah’tır. ibn-i
Sina Abū ʿAlī al-Ḥusayn ibn ʿAbd Allāh ibn Al-HasaBuhara
yakınlarındaki Afşana köyünde (Özbekistan) Hicri 370 (M.S
980) yılında dünyaya gelmiş ve Hamedan şehrinde (İran) 427
Hicri (Miladi 1037) tarihinde vefat
etmiştir. Tıp ve Felsefe alanına ağırlık verdiği değişik alanlarda
200 kitap yazmıştır. Batılılarca, Orta Çağ Modern Biliminin
kurucusu ve hekimlerin önderi olarak bilinir ve "Büyük Üstad"
ismi ile tanınır.